
ZARZĄDZENIE NR 329/2023 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 22 pkt 2 i 6 uchwały Nr LIX/845/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 464 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 290/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2023 rok w § 1 w pkt. 3 wyrazy „2.924.780 zł” zastępuje się wyrazami „3.070.880 zł”. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisany Strona 1

Prezydent Miasta Kalisza
               /.../
    Krystian Kinastowski


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


